
Administración Provincial

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

————––

SERVICIO DE PERSONAL

———

A N U N C I O

EXPEDIENTE: DIP/4007/2020

UNA PLAZA DE INGENIERO TÉCNICO AGRÍCOLA DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

En Resolución de fecha 25 de agosto de 2020, de conformidad con las bases publicadas, en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 77, de fecha 26 de junio de 2020, y finalizado el plazo de
presentación de instancias para tomar parte en la convocatoria para la provisión, mediante concurso-
oposición, en ejecución del proceso Extraordinario de Estabilización de Empleo Temporal del periodo
2017-2019, de una plaza de Ingeniero Técnico Agrícola, personal funcionario de la Diputación Provincial
de Palencia,  y en uso de las facultades delegadas que en materia de personal ostento en virtud del
Decreto de la Presidencia de fecha 08/07/2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 10 de julio de 2019.

R E S U E L V O :

Primero.- Declarar admitidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación:

                                   D.N.I.                                                              APELLIDOS Y NOMBRE

                       ****2351*                                   ANTON FERNANDEZ, BEATRIZ

                          ****7488*                                   ARRANZ LEAL, LAURA

                          ****8063*                                   BEJARANO MESA, LORENZO

                          ****7380*                                   BUENO VERGARA, PAULA

                          ****1795*                                   CAMARERO GARCIA, NURIA

                          ****6692*                                   CAMPILLO MARTIN, PATRICIA

                          ****1764*                                   CANO ABAD, MARCOS

                          ****6002*                                   CARABIAS BAUTISTA, ISABEL Mª

                          ****0392*                                   COLMENARES HOSPITAL, MARTA

                          ****2729*                                   CONDE LOPEZ DE ULLIVARRI, LUCIA            

                          ****4968*                                   CORDERO DE LA HUERGA, JORGE

                          ****2783*                                   DE LA CRUZ LEON, DANIEL

                          ****4722*                                   DE LA IGLESIA GUTIERREZ, LAURA

                          ****4899*                                   DEL RIO BRAVO, ALBERTO

                          ****7895*                                   DOMINGUEZ ALCALDE, DANIEL

                          ****2867*                                   FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO                

                          ****2649*                                   FERNANDEZ GUERRERO, JUAN CARLOS          

                          ****1068*                                   FRAILE FABERO, Mª JESUS

                          ****8631*                                   FRANCO FERNANDEZ, RUTH MIRIAN

                          ****4442*                                   GARCIA SEVILLANO, Mª DE LAS MERCEDES

                          ****9882*                                   GOMEZ TEJIDO, JORGE          

                          ****4867*                                   GONZALEZ ACERO, ANA

                          ****6126*                                   HERNANDEZ PEREZ, Mª MERCEDES

                          ****5634*                                   HERNANGOMEZ VICENTE, NOELIA

                          ****7267*                                   HERRERO HERVADA, YAIZA                                  

                          ****3050*                                   HERRERO RAMOS, ESTHER

                          ****3584*                                   IZQUIERDO DIEZ, LUIS MIGUEL

                          ****0468*                                   JAMBRINA GONZALEZ, MARINA

9Viernes, 28 de agosto de 2020 - Núm. 104BOP de Palencia

F
ir
m
ad
o 
el
ec
tr
ón
ic
am
en
te
. P
ue
de
 c
on
su
lta
r 
su
 a
ut
en
tic
id
ad
 e
n:

ht
tp
://
cs
v.
di
pu
ta
ci
on
de
pa
le
nc
ia
.e
s

C
ód
ig
o 
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 E
le
ct
ró
ni
ca
 (
C
S
V
): 
26
2E
3N
69
53
2D
6Q
1C
0R
V
L



                                   D.N.I.                                                              APELLIDOS Y NOMBRE

                          ****2213*                                   MARCOS GONZALEZ, ANGELA

                          ****8303*                                   MARCOS MORAN, DIEGO

                          ****7743*                                   MARCOS PEREZ, NAZARET

                          ****6149*                                   MARTIN DEL HIERRO, ALMUDENA

                          ****4938*                                   MATEY VEGA, RAUL

                          ****0644*                                   MAYORAL RAMOS, DIEGO

                          ****1507*                                   MAZUELAS CUEVAS, BORJA                            

                          ****8155*                                   MEZQUITA GERVAS, VANESA

                          ****4618*                                   MIGUELEZ FERNANDEZ, MARYA

                          ****7819*                                   MINGUEZ DIEZ, ROSA Mª

                          ****6710*                                   MONTERO HERNANDEZ, SARA

                          ****7438*                                   OLALLA LOPEZ, ROSARIO INES             

                          ****3425*                                   OLIVEROS GALLEGO, DELIA

                          ****5910*                                   ORTEGA NEBRA, JAVIER

                          ****3117*                                   RALLO VALLUERCA, MARIA

                          ****9479*                                   REDONDO ORDOÑEZ, Mª TERESA

                          ****1008*                                   ROMERO RISALDE, FRANCISCO JAVIER         

                          ****9930*                                   RUIZ CALERO CALVO RAYO, JUAN ANGEL

                          ****1972*                                   RUIZ ZORRILLA RECUERO, JOSE Mª

                          ****1714*                                   SANCHEZ ANTON, DAVID

                          ****6583*                                   SANCHEZ CORRAL, JUDIT

                          ****5666*                                   SERNA VIAN, ALFONSO

                          ****6276*                                   TAPIA MIGUEL, Mª CARMEN

                          ****3232*                                   TEJERO CABRERA, Mª ELOISA

                          ****8824*                                   TERAN GONZALEZ, MANUEL

                          ****4989*                                   VARGAS JUAREZ, JUAN IGNACIO

                          ****1097*                                   VARGAS JUAREZ, LAURA              

Segundo.- Excluidos:  

                   D.N.I.                              Apellidos y nombre                                                                      Observaciones

              ****7336*                     CARO JARILLO, ANGEL MANUEL                            No cumple la Base Cuarta, punto 1. Instancia fuera de plazo.

              ****5039*                     GALVEZ LOPEZ, PEDRO MANUEL                           No cumple la Base Cuarta, punto 2. Falta Justificante del 
                                                                                                                                      abono de la tasa.

              ****1309*                     GONZALEZ LOZANO, BEATRIZ                                No cumple la Base Cuarta, punto 1. Instancia fuera de plazo.

Tercero.- Frente a la presente resolución podrá efectuarse reclamaciones en el plazo de diez días
naturales, a contar desde el siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de Palencia.

Cuarto.- Finalizado el plazo de reclamaciones, por la Diputada Delegada de Hacienda y
Administración General, se dictará nueva Resolución elevando a definitiva la lista provisional de
aspirantes, o corrigiéndola si existieran nuevas modificaciones como consecuencia de las
reclamaciones, que se hará pública en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de Palencia, tablón de
anuncios y la página Web de la Diputación Provincial.

Quinto.- Todas las publicaciones posteriores se harán conforme a lo establecido en la Base Quinta
de la convocatoria.

Palencia, 26 de agosto de 2020.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General,
María José de la Fuente Fombellida.

2196

10Viernes, 28 de agosto de 2020 - Núm. 104BOP de Palencia

F
ir
m
ad
o 
el
ec
tr
ón
ic
am
en
te
. P
ue
de
 c
on
su
lta
r 
su
 a
ut
en
tic
id
ad
 e
n:

ht
tp
://
cs
v.
di
pu
ta
ci
on
de
pa
le
nc
ia
.e
s

C
ód
ig
o 
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 E
le
ct
ró
ni
ca
 (
C
S
V
): 
26
2E
3N
69
53
2D
6Q
1C
0R
V
L


